UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

BAN VẬN ĐỘNG

“QUỸ VÌ BIỂN, ĐẢO VIỆT NAM”

Số:            /QĐ-BVĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Cơ quan Thường trực giúp việc Ban Vận động

“Quỹ vì biển, đảo Việt Nam” tỉnh Bình Phước

TRƯỞNG BAN VẬN ĐỘNG

“QUỸ VÌ BIỂN, ĐẢO VIỆT NAM” TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1365/QĐ-TTg ngày 17/10/2018 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tổ chức và hoạt động của “Quỹ vì biển, đảo Việt Nam”; Quyết định số

1366/QĐ-TTg ngày 17/10/2018 của Thủ tướng Chính phủ về kiện toàn Ban Chỉ

đạo “Quỹ vì biển, đảo Việt Nam”;

Căn cứ Quyết định số 1994/QĐ-UBND ngày 24/10/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Ban Vận động “Quỹ vì biển, đảo Việt Nam” tỉnh

Bình Phước;

Theo đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Tờ trình số 2702/BCH-CT ngày

29/11/2022 và Báo cáo số 2750/BC-BCH ngày 05/12/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Cơ quan Thường trực giúp việc Ban Vận động “Quỹ vì

biển, đảo Việt Nam” tỉnh Bình Phước gồm các Thành viên sau:

1. Đại tá Nguyễn Thành Ruân - Phó Chính ủy, Bộ CHQS tỉnh: Trưởng Cơ

quan.

2. Thượng tá Trần Công Thông - Phó Chủ nhiệm Chính trị, Bộ CHQS tỉnh:

Phó Trưởng Cơ quan.

3. Trung tá Nguyễn Văn Tấn Hải - Trưởng ban Tài chính, Bộ CHQS tỉnh:

Thành viên.

4. Trung tá Đàm Duy Thành - Trưởng ban Dân vận, Bộ CHQS tỉnh: Thành

viên.

2

5. Đại úy Lê Văn Tuấn - Trưởng ban Quân nhu, Bộ CHQS tỉnh: Thành viên.

6. Thiếu tá Đỗ Minh Chánh - Trợ lý Dân vận Phòng Chính trị, Bộ CHQS

tỉnh: Thành viên.

7. Ông Ngô Sỹ Nhơn - Chuyên viên Phòng Nội chính, Văn phòng UBND

tỉnh: Thành viên.

8. Bà Nguyễn Thị Phi Yến - Chuyên viên Phòng Công chức viên chức và Tổ

chức bộ máy, Sở Nội vụ: Thành viên.

9. Bà Trần Thị Lệ Hoàn - Phó Trưởng phòng Quản lý ngân sách, Sở Tài

chính: Thành viên.

10. Ông Nguyễn Ngọc Tĩnh - Phó Chánh Văn phòng, Sở Giáo dục và Đào

tạo: Thành viên.

11. Ông Nguyễn Văn Oai - Phó Trưởng phòng Quản lý Du lịch, Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch: Thành viên.

12. Ông Nguyễn Mạnh Hà - Phó Trưởng phòng Thông tin Báo chí Xuất bản,

Sở Thông tin và Truyền thông: Thành viên.

13. Ông Trần Văn Thể - Phó Trưởng phòng Thời sự, Đài Phát thanh -

Truyền hình và Báo Bình Phước: Thành viên.

14. Ông Trần Lâm Hùng - Phó Phòng Tuyên truyền Tổng hợp, Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy: Thành viên.

15. Bà Phan Thị Thảo - Phó Trưởng phòng Dân vận cơ quan Nhà nước, Ban

Dân vận Tỉnh ủy: Thành viên.

16. Ông Nguyễn Trọng Phước - Phó trưởng Lĩnh vực Phong trào, Ủy ban

MTTQ Việt Nam tỉnh: Thành viên.

17. Ông Trương Văn Thi - Trưởng ban Kinh tế Tổng hợp, Hội Cựu chiến

binh tỉnh: Thành viên.

18. Ông Đinh Công Ngọc - Phó ban Công tác xã hội, Hội Chữ thập đỏ tỉnh:

Thành viên.

19. Bà Lường Thị Xuyến - Phó ban Tuyên giáo Chính sách, Hội Liên hiệp

Phụ nữ tỉnh: Thành viên.

20. Bà Lê Thị Thu Hương - Phó Trưởng ban Kinh tế Xã hội, Hội Nông dân

tỉnh: Thành viên.

3

21. Bà Đặng Thị Mỹ Lành - Chuyên viên Ban Tuyên giáo thanh thiếu nhi

trường học, Tỉnh đoàn: Thành viên.

22. Bà Phan Thị Ánh Tuyết - Chuyên viên Ban Chính sách Pháp luật và

Quan hệ lao động, Liên đoàn Lao động tỉnh: Thành viên.

23. Thiếu tá Phạm Văn Hạnh - Trợ lý Dân vận Phòng Chính trị, Bộ CHQS

tỉnh: Thư ký.

Điều 2.

1. Cơ quan Thường trực giúp việc Ban Vận động Quỹ có nhiệm vụ tham mưu

nội dung các cuộc họp, chương trình, kế hoạch hoạt động, lời kêu gọi, vận động, tiếp

nhận các nguồn ủng hộ; tham mưu tổ chức các hoạt động vận động, ủng hộ xây

dựng “Quỹ vì biển, đảo Việt Nam” tỉnh theo quy định; chuẩn bị nội dung phục vụ

Ban Chỉ đạo Quỹ kiểm tra, giám sát hoạt động của Ban Vận động Quỹ và thực hiện

nhiệm vụ khác có liên quan theo yêu cầu của Ban Vận động Quỹ.

2. Cơ quan Thường trực giúp việc Ban Vận động Quỹ đặt tại Bộ CHQS tỉnh,

được sử dụng con dấu của Bộ CHQS tỉnh; các thành viên làm việc theo chế độ

kiêm nhiệm.

Điều 3. Chính ủy Bộ CHQS tỉnh; Ban Vận động “Quỹ vì biển, đảo Việt

Nam” tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Trưởng ban, Phó trưởng ban;

- Bộ CHQS tỉnh;

- Như Điều 3;

- LĐVP; NC;

- Lưu: VT, N05.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Trần Tuyết Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T10:00:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Lê Văn Sâm<levansam.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T05:56:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Gia Hòa<nguyengiahoa.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T08:37:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T09:09:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T09:09:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T09:09:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T09:09:51+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!